
1 

Smlouva o dí lo  

č. 001/20/GYPCE 
 

 

I. Smluvní strany 

 

Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083  

Dašická 1083 

530 03 Pardubice 

 

Zastoupená: 

 

 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

Stavitelství Kudláček s.r.o. 

Raisova 996 

530 02 PARDUBICE 

  

 

Zastoupená:

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

 

 

II. Účel smlouvy 
2.1. Účelem této smlouvy je:  

Zajištění provedení  výroby a montáže nové vjezdové brány včetně el. pohonu a přívodu el. 

instalace v rozsahu dle cenové nabídky. 

2.2. V tomto smyslu se níže uvedeným dnem platnosti této smlouvy zhotovitel zavazuje 

provést veškeré dodávky a montáž předmětů díla řádně a včas, dílo dokončit ve stanoveném 

termínu a odevzdat objednateli bez vad a nedodělků, který jej převezme a zaplatí cenu za jeho 

provedení. Objednatel prohlašuje, že stavba, jejíž součástí jsou předmětné práce a dodávky je 

v jeho vlastnictví a má zajištěno její financování.  

 

 

 

 

 

Smlouva 0 dilo
é. 001/20/GYPCE

I. Smluvni strany

Gymnézium, Pardubice, Da§ické 1083
Daéické 1083
530 03 Pardubice

Zastoupené:—

(déle jen ,,0bjednatel“)

Stavitelstvi Kudlééek s.r.0.
Raisova 996
530 02 PARDUBICE

Zastoupenéz—
(déle jen ,,zh0t0vitel“)

podle ustanoveni § 2586 a nésl. zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékonik (déle jen OZ)
uzaViraj i tuto smlouvu o dilo (déle J en ,,sm10uva“).

II. Uéel smlouvy
2.1. Uéelem této smlouvy je:
Zajiéténi provedeni Vyroby a montéie nové Vj ezdové brainy Véetné el. pohonu a pfivodu el.
instalace V rozsahu dle cenové nabidky.
2.2. V tomto smyslu se niie uvedenym dnem platnosti této smlouvy zhotovitel zavazuje
provést veékeré dodévky a montéi pfedmétfi dila fédné a Véas, dflo dokonéit ve stanoveném
terminu a odevzdat objednateli bez vad a nedodélkfi, ktery jej pfevezme a zaplati cenu za jeho
provedeni. Objednatel prohlaéuje, 26 stavba, jejii souéésti jsou pfedmétné préce a dodéwky je
V jeho Vlastnictvi a mé zajiéténo jeji financovéni.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2 

III. Předmět smlouvy 
 

3.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele: 

Provést výrobu a montáž nové vjezdové brány včetně el. pohonu a přívodu el. instalace, dle 

dohodnutého výkazu výměr. Dílo bude provedeno v kvalitě odpovídající ČSN, normám ISO a 

v souladu s platnými předpisy. Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem v příloze smlouvy. 

 

3.2. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla dle smlouvy  

a že se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil  

s místem plnění,  

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dle požadavku objednatele případné další dodatečné práce, 

objektivně doložené, nutné ke zpracování a dokončení předmětu smlouvy, které vyvstaly až 

v průběhu plnění díla a nebyly při vynaložení odborné péče podle ustanovení čl. 3.2. této 

smlouvy předvídatelné před uzavřením této smlouvy, budou sjednány ve formě písemného 

dodatku ke smlouvě o dílo a budou zahájeny až po jeho uzavření. 

3.4. Zhotovitel si vyhrazuje právo uplatnit případné dodatky za práce, které by byly nad rámec 

výměr a projektové dokumentace. Objednatel se zavazuje, že toto se zhotovitelem projedná  

a po odsouhlasení provedené vícepráce zaplatí. Tyto práce by byly oceněny platnými ceníky 

URS. Případné méněpráce budou odečteny z celkové ceny za dílo. 

3.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést řádně a včas a dokončené je předat objednateli. 

Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za ně smluvními stranami sjednanou 

cenu. 

 

IV.  Cena za dílo 

 
4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, 

a to ve výši: 

 

144 300,- Kč bez DPH 
 

4.2. Jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové kalkulaci v příloze smlouvy. 

V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy. 

4.4. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou cenu díla bez DPH 

lze pouze za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě. 

 

V. Doba a místo plnění 

 
5.1. Termín zahájení stavebních prací (díla): 20.3.2020 

5.2. Termín pro dokončení a předání a převzetí díla:29.5.2020 

5.3. Místem provádění díla je Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083  
 

 

VI. Podmínky provádění díla 

 
6.1. Objednatel předá staveniště prosto práv třetích osob, nejpozději do 20.3.2020 

6.2. Objednatel zajistí pro zhotovitele napájecí body elektro a vody pro montážní práce. 

Poskytnutá média hradí objednatel. 

6.3. Zajištění ochrany stavby zabezpečuje na svůj náklad zhotovitel. 

III. Pf‘edmét smlouvy

3.1. Pfedmétem smlouvy j6 zéwazek zhotOVit616:
Provést Vyrobu a montéi nové Vjezdové brainy Véetné 61. pohonu a pfiVOdu 61. instalace, d16
dohodnutého Vykazu Vymér. Dilo bud6 provedeno V kvalité odVidajici CSN, normém ISO a
V souladu s platnymi pfedpisy. Rozsah praci j6 dén poloikovym rozpoétem V pffloze smlouvy.

3.2. Zhotovit61 prohlaéuje, 26 mé odbornost odpovidajici plnéni pf6dm6tu dila d16 smlouvy
a 26 S6 za vyuiiti SVych odbornych znalosti a zkuéenosti peélivé a podrobné seznémil
s mistem plnéni,
3.3. Zhotovit61 S6 zavazuje provést d16 poiadaVku objednatele pfipadné daléi dodateéné préce,
objektivné doloiené, nutné k6 zpraCOVéni a dokonéeni pfedmétu smlouvy, kt6ré vyvstaly ai
Vprfibéhu plnéni dfla an6by1y pfi vynaloieni odborné p666 p0d16 ustanoveni 61. 3.2. této
smlouvy pfedvidatelné pfed uzaenim této smlouvy, budou sJednény V6 formé pisemného
dodatku k6 smlouvé o dilo a budou zahéjeny ai p0 J 6h0 uzaeni.
3.4. ZhotOVitel si vyhrazuje préVO uplatnit pfipadné dodatky za préce, které by byly nad rémec
Vymér a projektové dokumentace. Objednatel se zavazuje, 26 toto se zhotovitelem projedné
a po odsouhlaseni pr0V6d6n6 Vi66pré66 zaplati. Tyto préce by byly ocenény platnymi ceniky
URS. Pfipadné ménépréce budou od66t6ny z celkové ceny za dflo.
3.5. Zhotovit61 S6 zavazuje dilo provést fédné a Véas a dokonéené j6 pfedat objednateli.
Objednatel S6 zavazuje dokonéené dilo pfevzit a zaplatit za n6 smluvnimi stranami sjednanou
cenu.

IV. Cena za dilo

4.1. Smluvni strany SC V6 smyslu zékona 6. 526/1990 Sb., 0 cenéch, V6 znéni pozdéjéich
pfedpisfi, dohodly na C61k0Vé 66116 za dflo, specifikovaného V61. III. této smlouvy,
a to V6 Vyéi:

144 300,- Ké bez DPH

4.2. Jednotkové ceny a celkové cena Jsou uV6d6ny V 66n0Vé kalkulaci filoze smlouvy.
V téchto cenéch J sou J ii zahrnuty V6§k6ré néklady spoj 6H6 s plnénim této smlouvy.
4.4. Moinost pfekroéit j6dn0tk0V0u cenu bez DPH n6b0 i celkovou cenu dila bez DPH
1Z6 pouze za pfedpokladu sj 6dnéni dodatku k této smlouvé.

V. Doba a misto plnéni

5.1. Termin zahéjeni staV6bnich praci (dila): 20.3.2020
5.2. Termin pro dokonéeni a pfedéni a pfevzeti dila:29.5.2020
5.3. Mistem provédéni dfla j6 Gymnézium, PardubiC6, Daéické 1083

VI.P0dminky provédéni dila

6.1. Obj 6dnat61 pfedé staveniété prosto préV tfetich osob, nejpozdéji d0 20.3.2020
6.2. Objednatel zajisti pro zhotovit616 napéjeci body 616ktr0 a V0dy pro montéini préce.
Poskytnuté média hradi obj 6dnat61.
6.3. Zajiéténi 06hrany stab zabezpeéuje na SVfij néklad zhotOVitel.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3 

6.4. Objednatel je povinen seznámit zhotovitele se všemi instalacemi a zařízeními skrytými na 

objektu, které by mohl zhotovitel v nevědomosti poškodit nebo být sám poškozen. 

6.5. Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli podmínky pro činnost tím, že mu zpřístupní 

veškeré prostory a nebude nijak bránit a překážet provádění prací. 

 

6.6. Pokud dojde mezi účastníky ke sporu o kvalitě prací na prováděném díle je pro strany 

závazné posouzení nezávislé autorizované zkušebny, na které se dohodnou. 

 

 

 

VII.  Podmínky předání díla    

 
7.1. Objednatel převezme dílo osobně 

7.2. O předání díla bude sepsán protokol. 

7.3. V závěru stavby bude celé dílo předáno bez vad předávacím protokolem se všemi 

doklady stavby. V případě zjištění vad díla - nekvalitně provedených prací, budou tyto vady 

odstraněny. 

7.4. Případné zjištěné vady díla je objednatel povinen oznámit neprodleně. 

7.5. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít ihned po jeho dokončení i v dřívějším 

termínu bezodkladně. Dřívější dokončení a předání díla nemá vliv na dohodnutou cenu. 

 

 

VIII. Platební a fakturační podmínky 

 
8.1. Pro fakturování a placení díla se smluvní strany dohodly, že práce budou fakturovány. 

Na základě protokolu o předání díla bude vystavena závěrečná faktura se splatností  

14 dní. 

 

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

 
9.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 

předmětu díla objednatel. 

9.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 

na zhotovitele okamžikem předání věci. 

9.3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 

zhotovitel. 

9.4. Vlastníkem díla je objednatel od započetí jeho provádění. 

 

X. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
 

10.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 

24měsíců, krom výrobků dodávaných s kratší nebo delší záruční dobou. Zde zhotovitel 

garantuje záruku dle výrobce. Podmínkou platnosti záruky je řádná uživatelská obsluha a 

údržba objektu.  

10.2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho 

reklamované vady.  

10.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá 

vada díla má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání 

10.4. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. OZ.  

6.4. Obj ednatel je povinen seznémit zhotOVitele se Véemi instalacemi a zafizenimi skrytymi na
objektu, které by mohl zhotovitel V neVédomosti poékodit nebo byt sém poékozen.
6.5. Objednatel se zavazuje vytvofit zhotOViteli podminky pro éinnost tim, fie mu zpfistupni
veékeré prostory a nebude nij ak brénit a pfekéiet provédéni praci.

6.6. Pokud dojde mezi fiéastniky ke sporu 0 kvalité praci na provédéném dile je pro strany
zéwazné posouzeni nezéwislé autorizované zkuéebny, na které se dohodnou.

VII. Podminky pfedéni dfla

7.1. Obj ednatel pfevezme dflo osobné
7.2. O pfedéni dfla bude sepsén protokol.
7.3. V zéVéru stab bude celé dflo pfedéno bez vad pfedévacim protokolem se Véemi
doklady stab. V pfipadé zjiéténi vad dila - nekvalitné provedenych praci, budou tyto vady
odstranény.
7.4. Pfipadné zjiéténé vady dila je objednatel pOVinen oznémit neprodlené.
7.5. Objednatel se zavazuje provedené dilo pfeVZit ihned p0 jeho dokonéeni i V dfivéjéim
terminu bezodkladné. DfiVéjéi dokonéeni a pfedéni dila nemé VliV na dohodnutou cenu.

VIII. Platebni a fakturaéni podminky

8.1. Pro fakturovéni a placeni dila se smluvni strany dohodly, fie préce budou fakturovény.
Na zékladé protokolu 0 pfedéni dfla bude vystavena zéwéreéné faktura se splatnosti
14 dni.

IX. Vlastnictvi a odpovédnost za §k0du

9.1. Vlastnikem Véci, které byla zhotoviteli pfedéna k provedeni dila, je p0 celou dobu plnéni
pfedmétu dfla objednatel.
9.2. Nebezpeéi vzniku ékody na Véci pfedané k provedeni dila pfechézi z objednatele
na zhotovitele okamiikem pfedéni Véci.
9.3. Za nebezpeéi ékody na provédéném dfle 3% d0 jeho pfedéni pfejimajicimu odVidé
zhotOVitel.
9.4. Vlastnikem dila je objednatel 0d zapoéeti jeho provédéni.

X. Zéruka za jakost, vady dila a reklamace

10.1. Zhotovitel pfejimé zéruku za jakost dila V6 smyslu ustanoveni § 2619 OZ p0 dobu
24mésicfi, krom Vyrobkfi dodéwanych s kratéi nebo deléi zéruéni dobou. Zde zhotovitel
garantuje zéruku dle VVrobce. Podminkou platnosti zéruky je fédné uiivatelské obsluha a
fidriba objektu.
10.2. Zéruéni doba nebéii p0 dobu, p0 kterou objednatel nemfiie uiivat dilo pro jeho
reklamované vady.
10.3. Smluvni strany se Vyslovné dohodly, 26 vyskytne-li 56 V prfibéhu zéruéni doby skryté
vada dila mé SC 221 to, 26 touto vadou dilo trpélo jii V dobé pfedéni
10.4. OdVédnost za vady dila se fidi ustanovenimi § 2615 a nésl. a 2629 a nésl. OZ.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4 

10.5. Reklamace se uplatňují písemně. 

10.6. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 15 dnů ode dne jejího obdržení. 

10.7. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace. 

10.8. Po marném uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vadných 

částí díla jinou odbornou firmou s tím, že zhotovitel veškeré takto vzniklé náklady objednateli 

zaplatí. 

10.9. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

 

 

XI.  Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

11.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném 

v čl. V. bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % celkové ceny díla za každý započatý 

den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik 

práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

11.2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 

reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,05 % celkové ceny díla 

za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Okamžik práva 

fakturace vzniká 10 dnem prodlení. 

11.3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 

započatý den prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky. 

11.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 

samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

 

XII.  Zvláštní ujednání 
 

12.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

12.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 

12.3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 

osob. 

 

XIII. Zánik smluvního vztahu 
 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 

 

XIV. Závěrečná ustanovení 
 

14.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 5 listech, z nichž každý má platnost originálu. 

Zhotovitel a objednatel obdrží jeden výtisk.  

14.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

10.5. Reklamace se uplatfiuji pisemné.
10.6. ZhotOVitel J e pOVinen se k reklamaci vyjédfit do 15 dnfi ode dne J ej iho obdrieni.
10.7. ZhotOVitel J e pOVinen reklamaci vyfidit do 30 dnfi ode dne obdrieni oprévnéné
reklarnace.
10.8. Po marnérn uplynuti této lhfity je objednatel oprévnén povéfit odstranenirn vadnych
éésti dila jinou odbornou firmou s tim, fie zhotovitel veékere takto vzniklé néklady objednateli
zaplati.
10.9. 0 odstraneni vady musi byt sepsén protokol.

XI. Smluvni pokuty a lirok z prodleni

11.1. Zhotovitel zaplati objednateli V pfipade prodleni s provedenim dila V terminu uvedenem
V 61. V. bode 2 smlouvy smluvni pokutu ve Vyéi 0,05 % celkOVé ceny dfla za kaidy zapoéaty
den prodleni, a to a2 do fiplného splnéni zévazku nebo do zéniku smluvniho vztahu. Okamiik
préva fakturace vzniké prvnirn dnem prodleni.
11.2. ZhotOVitel zaplati objednateli V pfipadé nedodrieni sjednaného terminu odstranéni
reklarnované vady zjiéténé V zéruéni dobé smluvni pokutu ve Vyéi 0,05 % celkové ceny dfla
za kaidy zapoéaty den, 21 to ai do podpisu protokolu o odstraneni vady. Okamiik préwa
fakturace vzniké 10 dnem prodleni.
11.3. Objednatel zaplati zhotoviteli za prodleni s fihradou faktury firok z prodleni za kaidy
zapoéaty den prodleni ve VVéi 0,05% z neuhrazené ééstky.
11.4. Smluvni pokuty a firoky z prodleni Jsou splatné do 30 dn1°1 ode dne doruéeni vyfiétovéni.
Smluvni pokuty a firok z prodleni hradi povinné smluvni strana bez ohledu na to, zda a V J aké
VVéi vznikla druhé smluvni strané V této souVislosti ékoda. Néhrada ékody je vymahatelné
samostatné vedle smluvnich pokut a firoku z prodleni V plné VVéi.

XII. Zvléétni ujednéni

12.1. Vztahy mezi smluvnimi stranami se fidi prévnim fédem Ceské republiky.
12.2. Ve smluvné VVslovne neupravenych otézkéch se tento zévazkovy vztah fidi
ustanovenimi OZ.
12.3. ZhotOVitel prohlaéuje, 2e dilo neni zatiieno iédnymi prévy tfetich osob. Zhotovitel
odpovidé za pfipadné poruéeni préV z prfimyslového nebo jiného duéevniho Vlastnictvi tfetich
osob.

XIII. Zzinik smluvniho vztahu

13.1. Smluvni strany se dohodly, 2e smluvni vztah zaniké V techto pfipadech:
a) splnénim Véech zévazkfi fédné a Véas;
b) dohodou smluvnich stran pfi VZéjemném vyrovnéni fiéelné vynaloienych
a prokazatelne doloienych nékladfi ke dni zéniku smlouvy;

XIV. Zévéreéné ustanoveni

14.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 VVtiscich o 5 listech, z nichi kaidV mé platnost originélu.
Zhotovitel a objednatel obdrii Jeden Vytisk.
14.2. Smlouva mfiie byt ménéna 6i doplfiovéna VZéjemné odsouhlasenymi a podepsanyrni
pisernnymi a vzestupné oéislovanymi dodatky, ktere se stévaji jeji nedflnou souéésti.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


5 

 

 

 

14.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 

účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 

neúčinného. 

14.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 

smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

14.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

14.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

 

 

Příloha č. 1 - cenová kalkulace 
 

 

 

 

V Pardubicích      dne 28.2.2020   V Pardubicích      dne  28.2.2020 

 

14.3. Je-li nebo stane-li se nékteré ustanoveni smlouvy neplatné 6i nefiéinné, nedotyké se to
ostatnich ustanoveni, které zfistéwaji platné a fiéinné. Smluvni strany se V tomto pfipadé
zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné 6i nefiéinné novym ustanovenim platnym 6i
fiéinnym, které nejlépe odVidé pfivodné zamyélenému fiéelu ustanoveni neplatného 6i
nefiéinného.
14.4. Smluvni strany prohlaéuji, fie jim nejsou znémy iédné skuteénosti, které by uzavfeni
smlouvy vyluéovaly a berou na Védomi, ie V plném rozsahu nesou veékeré prévni dfisledky
plynouci z Védomé jimi udanych nepraiVych fidajfi. Na dfikaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy pfipojuj i pod ni své podpisy.
14.5. Smlouva nabyvé platnosti a fiéinnosti dnem jejiho podpisu posledni smluvni stranou.
14.6. Nedilnou souéésti smlouvy J sou pfilohy:

Pffloha E. 1 - cenové kalkulace

V Pardubicz'ch dne 28.2.2020 V Pardubicich dne 28.2.2020

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



